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Minnesanteckningar SCI Strategiska råd  

Datum för mötet: 2022-02-24 – 15.00-17.00 

 

Plats för mötet Konferensrum Freja, Teknikringen 8 samt ZOOM 

 

Närvarande: Sandra Di Rocco, skolchef och ordförande 

Outi Tammisola, lärar- och forskarrepresentant Teknisk mekanik 

Sören Östlund, lärar- och forskarrepresentant Teknisk Mekanik 

Björn Önfelt, lärar- och forskarrepresentant Tillämpad fysik 

Felix Ryde, lärar- och forskarrepresentant Fysik 

Anna Wahl, extern representant 

Per Lundqvist, extern representant 

Sophia Hober, extern representant 

Shiva Sander Tavallaey, extern representant  

Jonna Holmlund Åsman, representant teknisk & administrativ personal 

Theo Ingelstam, studeranderepresentant 

Charlie Börjesson, doktorandrepresentant 

Övriga närvarande:  

Frånvarande: Fredrik Viklund, lärar- och forskarrepresentant Matematik 

 

 

 

 Föredragande 

1 Ämne - diskussion 

Presentation 

Skolchef redogör för bakgrunden till rådet samt skolans organisation 

och verksamhet. Rådsrepresentanterna presenterar sig. 

 

Rådet diskuterar skolans finansieringsmodeller och vikten av extern 

finansiering för skolan. Rådet diskuterar externa aktörers inverkan på 

KTH:s verksamhet, bland annat hur kravet på medfinansiering 

påverkar skolan. 

Rekrytering på skolan  

Skolans rekrytering upplevs som välfungerande med höga söktryck och 

stor internationell räckvidd. En utmaning som kvarstår är jämställdhet 

och särskilt med fokus på kön. Vidare finns rekryteringskommittéer på 

respektive institution ledda av vice skolchef FFA. 

 

Det finns ett uppdrag från rektor att skolorna ska rekrytera minst en 

gästprofessor, till detta finns en miljon kronor avsatta centralt, mer 
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information kommer. Rådet diskuterar vilka aspekter som är viktiga att 

lägga fokus på och jobba med.  

KTH har generellt ett långsammare rekryteringsförfarande än andra 

lärosäten och aktörer vilket är något som kan vara en stor nackdel för 

vår konkurrenskraft.  

2 Övriga frågor 

Introduktion för nyanställda  

Fråga lyfts gällande introduktionen av nyanställda då det berörs i VP22. 

Rådet diskuterar administrativ introduktion, introduktion till 

forskargruppen etcetera. Något som framkom i RAE var att skolan inte 

anmält några diskrimineringsärenden, då det troligen rör sig om ett 

mörkertal så diskuteras kommunikation och process för att göra 

anmälningar. Generellt fungerar den allmänna administrativa 

introduktionen väl men framförallt doktorander upplever att de inte vet 

vart de ska vända sig vad gäller exempelvis karriärsrådgivning och 

forskarmiljö kopplat till handledaren. 

 

Den allmänna studieplanen behöver finnas tillgänglig på engelska, 

något som skolans FA enligt rådet bör vara ansvarig för.  

 

3 Nästa möte 

Tisdag den 26 april 15.00-17.00. 

 

Tema för nästa möte kommer vara:  

Grundutbildning 

 

 


